Pytania i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie remontu DS. /NOWY ŻACZEK/ w Krakowie. 
Znak: 80.272.448.2015

Nr sprawy: CRZP/UJ/448/2015

Kraków, dnia 22 grudnia 2015 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót remontowych w zakresie wykonania remontu w Domu Studenckim /Nowy Żaczek/, położonym przy al. 3 Maja 5, 30-063 Kraków, zgodnie dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót (STWiOR) oraz przedmiarem 
i rysunkami. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wyjaśnień, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, iż obowiązek udzielenia odpowiedzi na wnoszone pytania, zgodnie z przepisami ustawy PZP, już upłynął.

Pytanie 1:
Zamawiający na pytanie nr 37 w załączniku udostępnił schemat technologiczny CWU i rzut piwnic. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o opis i  zestawienia materiałów potrzebnych dla wykonania tego zakresu robót, gdyż  na dzień dzisiejszy nie wiadomo jakie materiały i urządzenia należy zastosować i w jakim zakresie.
Odpowiedź 1:

Zestawienie materiałów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zestawu odpowiedzi.
Pytanie 2:

Z uwagi na brak w dokumentacji przetargowej schematu sterowania CWU oraz opisu parametrów technicznych tych urządzeń ujętych w przedmiarze :
- p.a. Sterownik swobodnie programowalny

- Moduł łączności internetowej z łączeniem ze stałym adresem

- Szafa sterująca oraz braku podania tych parametrów w odpowiedziach nr 33, 34, 35, należy te urządzenia pominąć w ofercie?
Odpowiedź 2:

Nie ma schematu sterowania cwu – należy zintegrować z istniejącym sterowaniem kotłowni, w ofercie był zalecany układ sterowania  – w tym wypadku nie dotyczy bo nie będą instalowane solary.
W załączeniu schemat układu cwu – nie ma projektu wykonawczego (Załącznik nr 2).
Pytanie 3:

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić 203 szt. głowic, zaworów  i grzejników. Czyli mamy zmodyfikować przedmiar we własnym zakresie np.:
‘’Grzejnik stalowy, 2-płytowy 1800x900- kpl -5 ‘’-z uwagi na brak w dokumentacji należy pominąć , a pozycję : ‘’ Próba instalacji centralnego ogrzewania (na gorąco), z dokonaniem regulacji szt. – 16 ‘’  , zmienić na 203 szt.  ,   itd…… ?
Odpowiedź 3:

Dnia 18.12.2015 na pytanie: " Ile grzejników, zaworów i  głowic termostatycznych należy zamontować (według rzutów jest 203 szt. , na rozwinięciu 197 szt., 
a w przedmiarze 186 szt.)?" Zamawiający poinformował, iż należy uwzględnić 203 szt. głowic zaworów i grzejników.  
Przytoczona liczba odpowiada wymienionej w pytaniu ilości z rzutów poszczególnych kondygnacji budynku. Dlatego Zamawiający założył, iż w przypadku tej jasnej zgodności, logicznym jest, iż zestawienie materiałów należy wykonać na podstawie rysunków rzutów. 

Ponadto projekt instalacji c.o. uwzględnia grzejniki o wymiarach 1800x900 na parterze i w piwnicy budynku i należy je ująć w kalkulacji ofertowej. 

Natomiast pozycja kosztorysowa dotycząca próby instalacji centralnego ogrzewania z dokonaniem regulacji uwzględnia kompleksowego wykonania prób dla 16 pionów instalacyjnych w budynku.
Pytanie 4:
W dziale Wymiana instalacji CO przyjęto pozycję nr 9,2,1 z katalogu elektrycznego        ‘’Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych mechanicznie, podłoże: cegła -  1610 m’’, w tej pozycji należy raczej przyjąć pozycje z innego katalogu dla wykucia bruzd głębszych w cegle dla rur instalacji CO?
Odpowiedź 4:
Projekt, będący załącznikiem do dokumentacji postępowania przetargowego, uwzględnia tylko roboty remontowe, polegające na odtworzeniu stanu pierwotnego, przy zastosowaniu wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie pierwotnym. W związku z powyższym zaprojektowane instalacje należy montować w miejscu zdemontowanej instalacji. Natomiast pozycja katalogowa dotycząca wykucia bruzd została potraktowana jako dodatkowy nakład do ewentualnego poszerzenia wnęk powstałych po demontażu istniejących instalacji i nie wymaga takiego samego nakładu pracy jak w przypadku wykonania nowych bruzd pod instalację sanitarną.  
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż każdy wykonawca ma prawo, aby indywidualnie ocenić jakich nakładów RMS wymaga dana praca budowlana.
Pytanie 5:
W dziale ‘’Roboty remontowe i renowacyjne-  Bruzdowanie pod rury instalacyjne, przebicia przez ściany’’, nie ujęto pozycji dotyczących przebić przez ściany i stropy , z uwagi na zapis   par. 5 ust. 1 , prosimy o uzupełnienie przedmiaru także w dziale instalacji wod-kan.
Odpowiedź 5:

Zważywszy na fakt, iż trasy instalacji wod-kan nie ulegają zmianie, a po wykonaniu demontażu istniejącej instalacji pozostaną gotowe przejścia instalacji przez ściany i stropy, przytoczona pozycja katalogowa nie została umieszczona w przedmiarze. Zgodnie z par. II.1.4) pkt. 1.6 Ogłoszenia o Zamówieniu z dnia 8.12.2015 i zapisów SIWZ Zamawiający zaznacza, iż załączony przedmiar jedynie materiał pomocniczy, a podstawą do sporządzenia oferty jest dokumentacja projektowa oraz STWiOR.
Pytanie 6:
W dziale instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne WYMIANA INSTALACJI WODY ZIMNEJ I CIEPŁEJ przyjęto pozycję nr 10,1,3 z katalogu elektrycznego        ‘’ Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych mechanicznie, podłoże: cegła -  826 m’’, w tej pozycji należy raczej przyjąć pozycje z innego katalogu dla wykucia bruzd głębszych w cegle dla rur instalacji Wod-kan ?
Odpowiedź 6:

Analogia do odpowiedzi na pytanie 4.
Pytanie 7:
Z uwagi na niejasności i szczegółową analizę dokumentacji oraz konieczną weryfikacje przedmiaru prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 7:
Zamawiający informuje, iż nie przewiduje kolejnej możliwości przedłużenia terminów składania i otwarcia ofert z uwagi na przyjęty i konieczny do realizacji harmonogram wykonania zamówienia, w szczególności w zakresie jej I etapu, co uzależnione jest czynnikami niezależnymi od Zamawiającego. Zwrócić należy też uwagę, iż termin udzielenia odpowiedzi na pytania, przy uwzględnieniu już dokonanego przesunięcia terminów składania i otwarcia ofert, jest w zupełności wystarczający na należytego przygotowania i złożenia oferty.
Pytanie 8:

Tablice mieszkaniowe. Czy wycena ma obejmować również liczniki energii ? Jeżeli tak, proszę o podanie wymaganego typu urządzenia.

Odpowiedź 8:

Nie należy ujmować cen montażu liczników energii, będą zamontowane w późniejszym terminie.
Pytanie 9:

W zestawieniu stolarki widnieje 6 szt. okien o wymiarach 180x90 cm z wypychaczami, do czego one mają służyć? Czy okna te będą zamontowane, a jeżeli tak to proszę o wskazanie miejsca ich montażu ponieważ na rzutach zaznaczono wymianę dwóch sztuk okien oddymiających na ostatnich kondygnacjach.
Odpowiedź 9:

Zamawiający zakłada zamontowanie 2 okien zewnętrznych (do oddymiania klatki schodowej) z  wypychaczem.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do wraz  z poniższymi załącznikami SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.
Przypominamy, iż w odpowiedziach do SIWZ z dnia 18 grudnia 2015r. Zamawiający zmienił terminy składania i otwarcia ofert na dzień 30 grudnia 2015r., przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostały bez zmian.
Z poważaniem,
Witold Ryś

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;

2. Strona internetowa;

3. a/a.

ZAŁĄCZNIK NR 1 

    Żaczek – zestawienie materiałów do cwu

1.Wymiennik ciepła LC110-40 2’’płytowy lutowany 
2szt – istniejący do wykorzystania

2. zawór bezpieczeństwa 2115 1’’ membranowy do cwu
8szt

3.pompa co Magna3 50-120F  280mm 230V
1szt

4.pompa cwu UPS 32-80N  180mm 230V cyrkulacyjna
2szt

5.zasobnik zwc 2000 PN 6 ocynkowany KB3,króćce boczne
2 szt

6.zasobnik zwc 2500 PN6 malowany KB4, króćce boczne
4szt

7.izolacja naturflex zwc 2000
2szt

8.izolacja naturflex zwc 2500
4szt

9.odpowietrznik automatyczny ½’’pionowy 12 bar
7 szt

10.termometr bimetaliczny T 100/50
20 szt

11.zawór zwrotny grzybkowy 601 dn50  socla   2’’ GW
2szt

12.zawór zwrotny 802 dn80 PN16 płytkowy bez kołnierzy SOCLA
2szt

13.filtr do wody 2’’ skośny siatkowy, mosiężny
2szt

14.zawór stromax 4117M dn50 skośny z zaworami pomiarowymi
2szt

15.kurek spustowy do co ½’’
8szt

16.zawór kulowy woda 11/4’’mufowy
10szt

17.zawór kulowy woda 2’’
6szt

18.przepustnica Uranie dn65 PN16
9szt

19.przepustnica Uranie dn80 PN16
14szt

20.ciepłomierz POLLUSTAT ULTRA  Q25 dn65 P powrót
1szt

21.naczynie przeponowe cwu DE 100 10 bar niebieskie
2szt

22.szbkozłączka 1’’
2szt

23.kurek manometryczny
1szt
Nowy układ centralnej wody użytkowej należy zintegrować z automatyką istniejącą kotłowni gazowej.
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